



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 158]

CHENNAI, THURSDAY, JUNE 14, 2012
Vaikasi 32, Thiruvalluvar Aandu-2043

Part V—Section 4

Notifications by the Election Commission of India

NOTIFICATIONS BY THE ELECTION COMMISSION OF INDIA

APPOINTMENT OF ASSISTANT RETURNING OFFICERS FOR PRESIDENTIAL ELECTION IN ALL STATES

No. SRO G-20/2012.

The following Notification of the Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110 001, dated 14th June, 2012 [24 Jyaistha, 1934 (Saka)] is republished:—

No. 479/3/2012-(III).—In pursuance of sub-section (1) of Section 3 of the Presidential and Vice-Presidential Elections Act, 1952 (31 of 1952), the Election Commission of India, hereby appoints, in addition to the Officers appointed vide the Commission's notification No. 479/3/2012 (II), dated 14th June, 2012, the Officers mentioned in column 3 of the TABLE below as the Assistant Returning Officers for the Presidential Election, 2012 at the premises of the Legislative Assemblies of the States, NCT of Delhi and UT of Puducherry mentioned in column 2 of the TABLE below:—

TABLE

Sl. No. (1)	State/Union Territory (2)	Officers appointed as Assistant Returning Officer (3)
1.	Andhra Pradesh	1. Dr. S. Raja Sadaram, Secretary to State Legislature, Andhra Pradesh, Public Gardens, Hyderabad-500 004. 2. Smt. V. Girija Sundari, Deputy Secretary to Legislature, Andhra Pradesh, Public Gardens, Hyderabad-500 004.
2.	Arunachal Pradesh	1. Shri Mudang Lasa, Secretary, Arunachal Pradesh Legislative Assembly, Naharlagun-791 110. 2. Shri Kago Habung, Additional Secretary, Arunachal Pradesh Legislative Assembly, Naharlagun-791 110.
3.	Assam	1. Shri G.P. Das, Principal Secretary, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-781 006. 2. Shri P.K. Das, Additional Secretary, Assam Legislative Assembly, Dispur, Guwahati-781 006.

<i>Sl. No.</i> <i>(1)</i>	<i>State/Union Territory</i> <i>(2)</i>	<i>Officers appointed as Assistant Returning Officer</i> <i>(3)</i>
4.	Bihar	1. Sri Lakshmikant Jha, Secretary-in-charge, Bihar Legislative Assembly, Patna. 2. Sri Hare Ram Mukhia, Deputy Secretary (Legal Cell), Bihar Legislative Assembly, Patna.
5.	Chhattisgarh	1. Shri Devendra Verma, Secretary, Chhattisgarh Legislative Assembly. 2. Shri Chandra Shekhar Gangrade, Additional Secretary, Chhattisgarh Legislative Assembly.
6.	Goa	1. Shri N.B. Subhedar, Secretary, Goa Legislature Secretariat, Assembly Complex, Porvorim, Goa-403 521. 2. Shri Yuvraj Naik, Joint Secretary, Goa Legislature Secretariat, Assembly Complex, Porvorim, Goa-403 521.
7.	Gujarat	1. Shri D.M. Patel, Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Viththalbhai Patel Bhavan, Sector No. 10, Gandhinagar-382 010. 2. Shri Pankaj A. Buch, Deputy Secretary (in-charge of election work) Gujarat Legislature Secretariat, Viththalbhai Patel Bhavan, Sector No.10, Gandhinagar-382 010.
8.	Haryana	1. Shri Sumit Kumar, Secretary, Haryana Vidhan Sabha, Sector 1, Chandigarh. 2. Shri Rajender Kumar Nandal, Additional Secretary, Haryana Vidhan Sabha, Sector-1, Chandigarh.
9.	Himachal Pradesh	1. Shri Goverdhan Singh, Secretary, Himachal Pradesh Vidhan Sabha, Shimla. 2. Shri Ravi Kumar Singh, Under Secretary (Legn.), Himachal Pradesh Vidhan Sabha, Shimla.
10.	Jammu & Kashmir	1. Mr. M. Ramzan, Secretary, Jammu & Kashmir Legislative Assembly, Jammu/Srinagar. 2. Mr. Mulk Raj Singh, Additional Secretary, Jammu & Kashmir Legislative Assembly.
11.	Jharkhand	1. Shri Samrendra Kumar Pandey, Special Secretary, Jharkhand Legislative Assembly, Ranchi. 2. Shri Sushil Kumar Singh, Joint Secretary, Jharkhand Legislative Assembly, Ranchi.
12.	Karnataka	1. Shri P. Omprakash, Secretary, Karnataka Legislative Assembly, P.B. No. 5074, Room No. 121, 1st Floor, Vidhana Soudha, Bangalore-500 233. 2. Shri M. Manjunath, Additional Secretary, Karnataka Legislative Assembly, P.B. No. 5074, Room No. 131, 1st Floor, Vidhana Soudha, Bangalore-500 233.
13.	Kerala	1. Shri P.K. Muraleedharan, Secretary-in-charge, Kerala Legislature Secretariat, Legislature Complex, Thiruvananthapuram-695 033. 2. Shri Wilson V. John, Joint Secretary, Kerala Legislature Secretariat, Legislature Complex, Thiruvananthapuram-695 033.

<i>Sl. No.</i> <i>(1)</i>	<i>State/Union Territory</i> <i>(2)</i>	<i>Officers appointed as Assistant Returning Officer</i> <i>(3)</i>
14.	Madhya Pradesh	1. Shri Rajkumar Pande, Principal Secretary, Madhya Pradesh Vidhan Sabha Secretariat, Bhopal-462 004. (M.P.) 2. Shri A.P. Singh, Additional Secretary, Madhya Pradesh Vidhan Sabha Secretariat, Bhopal-462 004. (M.P.)
15.	Maharashtra	1. Dr. A.N. Kalse, Principal Secretary, Maharashtra Legislature Secretariat, Vidhan Bhavan, Backbay Reclamation, Mumbai-400 032. 2. Shri Subhashchandra Mayekar, Deputy Secretary, Maharashtra, Legislature Secretariat, Vidhan Bhavan, Backbay Reclamation, Mumbai-400 032.
16.	Manipur	1. Y. Indira Devi, Secretary, Manipur Legislative Assembly Secretariat, Imphal-795 001. 2. M. Ramani Devi, Deputy Secretary, Manipur Legislative Assembly Secretariat, Imphal-795 001.
17.	Meghalaya	1. Smt. H. Mylliemngap, Secretary, Meghalaya Legislative Assembly. 2. Shri A. Simons, Additional Secretary, Meghalaya Legislative Assembly.
18.	Mizoram	1. Shri Ngurthanzuala, Secretary, Mizoram Legislative Assembly Secretariat. 2. Shri S. Vanlalnghenga, Additional Secretary, Mizoram Legislative Assembly, Secretariat.
19.	Nagaland	1. Shri A.E. Lotha, Secretary, Nagaland Legislative Assembly, Kohima-797 001. 2. Shri K. Sekhose, Additional Secretary, Nagaland Legislative Assembly, Kohima-797 001.
20.	Odisha	1. Shri Amiya Kumar Sarangi, Secretary, Odisha Legislative Assembly, Odisha Legislative Assembly Secretariat, Bhubaneswar District, Khurda, Odisha, Pin No.-751 001. 2. Shri Bhawani Sankar Senapati, Joint Secretary, Odisha Legislative Assembly, Odisha Legislative Assembly Secretariat, Bhubaneswar, District-Khurda, Odisha, Pin No.-751 001.
21.	Punjab	1. Shri Ved Parkash, Secretary, Punjab Vidhan Sabha Secretariat, Sector-I, Chandigarh. 2. Smt. Paramjit Kaur, Under Secretary, Punjab Vidhan Sabha Secretariat, Sector-I, Chandigarh.
22.	Rajasthan	1. Shri Krishan Murari Gupta, Deputy Secretary, Rajasthan Legislative Assembly Secretariat, Janpath, Jaipur-302 005. 2. Shri Prahlad Das Pareek, Assistant Secretary (General), Rajasthan Legislative Assembly Secretariat, Janpath, Jaipur-302 005.
23.	Sikkim	1. Shri D. Rinchen, Secretary, Sikkim Legislative Assembly, Nam-Nang, Gangtok-737 101. 2. Shri Karma T. Gyatso, Deputy Secretary, Sikkim Legislative Assembly, Nam-Nang, Gangtok-737 101.
24.	Tamil Nadu	1. Thiru A.M.P. Jamaludeen, Secretary, Tamil Nadu Legislative Assembly Secretariat, Chennai-600 009. 2. Thiru K. Balasubramanian, Deputy Secretary, Tamil Nadu Legislative Assembly Secretariat, Chennai-600 009.

<i>Sl. No.</i> (1)	<i>State/Union Territory</i> (2)	<i>Officers appointed as Assistant Returning Officer</i> (3)
25.	Tripura	1. Shri Subhas Bhattacharjee, Secretary, Tripura Legislative Assembly, Agartala-799 006, West Tripura. 2. Shri Hari Bhusan Debnath, Under Secretary, Tripura Legislative Assembly, Agartala-799 006, West Tripura.
26.	Uttarakhand	1. Shri D.P. Gairola, Principal Secretary, V-7, Old Officers Colony, Race Course, Dehradun. 2. Shri Vishnu Chakkia Thapliyal, Joint Secretary, House No. 127, Raj Rajeshwari Vihar, Lower Nathanpur, Dehradun.
27.	Uttar Pradesh	1. Shri Pradeep Kumar Dubey, Principal Secretary, Legislative Assembly Secretariat, Uttar Pradesh, Vidhan Bhawan, Lucknow-226 156. 2. Sri Anil Kumar, Special Secretary, Legislative Assembly Secretariat, Uttar Pradesh, Vidhan Bhawan, Lucknow-226 156.
28.	West Bengal	1. Shri Jadab Lal Chakraborty, Secretary, West Bengal Legislative Assembly, Assembly House, Kolkata-700 001. 2. Shri Buddheswar Mohanti, Special Secretary, West Bengal Legislative Assembly, Assembly House, Kolkata-700 001.
29.	NCT of Delhi	1. Shri P.N. Mishra, Secretary, Room No. 50, Delhi Legislative Assembly, Old Secretariat, Delhi. 2. Sh. Lal Mani, Deputy Secretary, Room No. 128A, Delhi Legislative Assembly, Old Secretariat, Delhi.
30.	Puducherry	1. Shri R. Anbajagane, Secretary, Legislative Assembly Secretariat, Victor Simonel Street, Puducherry-605 001. 2. Shri N. Ramachandran, Editor of Debates, Legislative Assembly Secretariat, Victor Simonel Street, Puducherry-605 001.

(By Order)

K.N. BHAR,
Secretary,
Election Commission of India.

Secretariat,
Chennai-600 009,
14th June, 2012.

PRAVEEN KUMAR,
Chief Electoral Officer and
Principal Secretary to Government,
Public (Elections) Department.

இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம்

புது டில்லி,
14 ஜூன், 2012.

அறிவிக்கை

479/3/2012(III).—குடியரசுத் தலைவர் மற்றும் குடியரசுத் துணைத் தலைவர் தேர்தல்கள் சட்டம், 1952—ன் (31/1952) 3ஆவது பிரிவில் கண்ட (1) உட்பிரிவிற்கிணங்க, 2012 ஜூன், திங்கள் 14ஆம் நாளிட்ட இந்தியத் தேர்தல் ஆணையத்தின் அறிவிக்கை எண் 479/3/2012(II)இல் நியமிக்கப்பட்டுள்ள அதிகாரிகளுக்கு கூடுதலாக கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் மூன்றாவது பத்தியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலர்களை 2012 குடியரசுத் தலைவர் தேர்தல் நடத்தும் உதவி தேர்தல் அதிகாரிகளாக கீழ்க்கண்ட அட்டவணை 2-வது பத்தியில் கண்ட மாநிலங்கள், டில்லி தேசியத் தலைநகரப் பிரதேசம் மற்றும் மத்திய அரசின் நேரடி ஆட்சிப் பகுதியான புதுச்சேரி ஆகியவற்றின் சட்டமன்றப் பேரவை வளாகங்களில் இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம் இதனால் நியமிக்கிறது.

அட்டவணை

வரிசை எண்	மாநிலம் மற்றும் மத்திய அரசின் நேரடி ஆட்சிப்பகுதியின் பெயர்	உதவித் தேர்தல் அதிகாரியாக நியமிக்கப்பட்டுள்ள அலுவலர்கள்
(1)	(2)	(3)
1.	ஆந்திரப்பிரதேசம்	1. டாக்டர். எஸ். ராஜா சதாரம், மாநில சட்டமன்றச் செயலாளர், ஆந்திரப்பிரதேசம், பொதுத்தோட்டம், ஹைதராபாத்-500 004.
2.	அருணாசலப்பிரதேசம்	1. திருமதி வி. கிரிஜா சுந்தரி, மாநில சட்டமன்ற துணைச் செயலாளர், ஆந்திரப்பிரதேசம், பொதுத்தோட்டம், ஹைதராபாத்-500 004.
3.	அஸ்ஸாம்	1. திரு. முடாங் லாசா, செயலாளர், அருணாசலப்பிரதேச சட்டமன்ற பேரவை, நஹர்லகூன்-791 110.
4.	பீகார்	2. திரு. காகோ ஹபுங், கூடுதல் செயலாளர், அருணாசலப்பிரதேச சட்டமன்றப் பேரவை, நஹர்லகூன்-791 110.
5.	சட்டீஸ்கர்	1. திரு. ஜி.பி. தாஸ், முதன்மைச் செயலாளர், அஸ்ஸாம் சட்டமன்றப் பேரவை, திஸ்பூர், கௌஹாத்தி-781 006.
6.	கோவா	2. திரு. பி.பி.கே. தாஸ், கூடுதல் செயலாளர், அஸ்ஸாம் சட்டமன்றப் பேரவை, திஸ்பூர், கௌஹாத்தி-781 006.
7.	குஜராத்	1. திரு. லக்ஷ்மிகாந்த் ஜா, செயலாளர் (பொறுப்பு), பீகார் சட்டமன்றப் பேரவை, பாட்னா.
		2. திரு. ஹரே ராம் முகியா, துணைச் செயலாளர் (சட்டப்பிரிவு), பீகார் சட்டமன்றப் பேரவை, பாட்னா.
		1. திரு. தேவேந்திர வர்மா, செயலாளர், சட்டீஸ்கர் சட்டமன்றப் பேரவை.
		2. திரு. சந்திர சேகர் கங்கிரடே, கூடுதல் செயலாளர், சட்டீஸ்கர் சட்டமன்றப் பேரவை.
		1. திரு. என்.பி. சுபேதார், செயலாளர், கோவா சட்டமன்ற செயலகம், பேரவை வளாகம், பொர்வோரிம், கோவா-403 521.
		2. திரு. யுவராஜ் நாயக், இணைச் செயலாளர், கோவா சட்டமன்ற செயலகம், பேரவை வளாகம், பொர்வோரிம், கோவா-403 521.
		1. திரு. டி.எம். பட்டேல், செயலாளர், குஜராத் சட்டமன்ற செயலகம், வித்தல்பாய் பட்டேல் பவன், செக்டார் எண் 10, காந்தி நகர்-382 010.
		2. திரு. பங்கஜ் ஏ. பஜ், துணைச்செயலாளர் (தேர்தல் பணி-பொறுப்பு), குஜராத் சட்டமன்ற செயலகம், வித்தல்பாய் பட்டேல் பவன், செக்டார் எண் 10, காந்தி நகர்-382 010.

வரிசை எண்	மாநிலம் மற்றும் மத்திய அரசின் நேரடி ஆட்சிப்பகுதியின் பெயர்	உதவித் தேர்தல் அதிகாரியாக நியமிக்கப்பட்டுள்ள அலுவலர்கள்
(1)	(2)	(3)
8.	அரியானா	1. திரு. சுமித் குமார், செயலாளர், அரியானா விதான் சபா, செக்டார்-1, சண்டிகார். 2. திரு. ராஜேந்தர் குமார் நண்டல், கூடுதல் செயலாளர், அரியானா விதான் சபா, செக்டார்-1, சண்டிகார்.
9.	இமாசலப்பிரதேசம்	1. திரு. கோவர்தன்சிங், செயலாளர், இமாசலப்பிரதேச விதான் சபா, சிம்லா. 2. திரு. ரவி குமார் சிங், சார்புச் செயலாளர், (சட்டம் இயற்றுதல்), இமாசலப்பிரதேச விதான் சபா, சிம்லா.
10.	ஜம்மு மற்றும் காஷ்மீர்	1. திரு. எம். ரம்ஜான், செயலாளர் ஜம்மு மற்றும் காஷ்மீர் சட்டமன்றப் பேரவை, ஜம்மு/ஸ்ரீநகர். 2. திரு. முல்க் ராஜ் சிங், கூடுதல் செயலாளர், ஜம்மு மற்றும் காஷ்மீர் சட்டமன்றப் பேரவை.
11.	ஜார்கண்ட்	1. திரு. சம்ரேந்திர குமார் பாண்டே, சிறப்புச் செயலாளர், ஜார்கண்ட் சட்டமன்றப் பேரவை, ராஞ்சி. 2. திரு. சுஷில் குமார் சிங், இணைச் செயலாளர், ஜார்கண்ட் சட்டமன்றப் பேரவை, ராஞ்சி.
12.	கர்நாடகா	1. திரு. பி.பி. ஓம்பிரகாஷா, செயலாளர், கர்நாடக சட்டமன்றப் பேரவை, த.பெ.எண் 5074, அறை எண் 121, முதல் தளம், விதான் சௌதா, பெங்களூர்-500 233. 2. திரு. எம். மஞ்சுநாத், கூடுதல் செயலாளர், கர்நாடக சட்டமன்றப் பேரவை, த.பெ.எண் 5074, அறை எண் 121, முதல் தளம், விதான் சௌதா, பெங்களூர்-500 233.
13.	கேரளா	1. திரு. பி.பி. கே. முரளிதரன், செயலாளர் (பொறுப்பு), கேரளா சட்டமன்றச் செயலகம், சட்டமன்ற வளாகம், திருவனந்தபுரம்-695 033. 2. திரு. வில்சன் வி. ஜான், இணைச் செயலாளர், கேரளா சட்டமன்றச் செயலகம், சட்டமன்ற வளாகம், திருவனந்தபுரம்-695 033.
14.	மத்தியப்பிரதேசம்	1. திரு. ராஜ்குமார் பாண்டே, முதன்மைச் செயலாளர், மத்தியப்பிரதேச விதான் சபா செயலகம், போபால்-462 004. (ம.பி.). 2. திரு. ஏ. பி.பி. சிங், கூடுதல் செயலாளர், மத்தியப்பிரதேச விதான் சபா செயலகம், போபால்-462 004. (ம.பி.).
15.	மகாராஷ்டிரா	1. டாக்டர். ஏ.என். கல்சே, முதன்மைச் செயலாளர், மகாராஷ்டிர சட்டமன்ற செயலகம், விதான் பவன், பேக்பே ரெக்ளமேஷன், மும்பை-400 032. 2. திரு. சுபாஷ்ந்திர மயேக்கர், துணைச் செயலாளர், மகாராஷ்டிர சட்டமன்ற செயலகம், விதான் பவன், பேக்பே ரெக்ளமேஷன், மும்பை-400 032.
16.	மணிப்பூர்	1. ஓய். இந்திரா தேவி, செயலாளர், மணிப்பூர் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், இம்பால்-795 001. 2. எம். ரமணி தேவி, துணைச் செயலாளர், மணிப்பூர் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், இம்பால்-795 001.

வரிசை எண்	மாநிலம் மற்றும் மத்திய அரசின் நேரடி ஆட்சிப்பகுதியின் பெயர்	உதவித் தேர்தல் அதிகாரியாக நியமிக்கப்பட்டுள்ள அலுவலர்கள்
(1)	(2)	(3)
17.	மேகாலயா	1. திருமதி. எச். மைலீன்கேப், செயலாளர், மேகாலயா சட்டமன்றப் பேரவை. 2. திரு. ஏ. சைமன்ஸ், கூடுதல் செயலாளர், மேகாலயா சட்டமன்றப் பேரவை.
18.	மிசோரம்	1. திரு. நுர்தன்கவாலா, செயலாளர், மிசோரம் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம். 2. திரு. வன்லால்கெங்கா, கூடுதல் செயலாளர், மிசோரம் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்.
19.	நாகாலாந்து	1. திரு. ஏ.இ. லோதா, செயலாளர், நாகாலாந்து சட்டமன்றப் பேரவை, கொஹிமா-797 001. 2. திரு. கே. செகோஸ், கூடுதல் செயலாளர், நாகாலாந்து சட்டமன்றப் பேரவை, கொஹிமா-797 001.
20.	ஒடிஷா	1. திரு. அமிய குமார் சாரங்கி, செயலாளர், ஒடிஷா சட்டமன்றப் பேரவை, ஒடிஷா சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், புவனேஸ்வர், குர்டா மாவட்டம், ஒடிஷா-751 001. 2. திரு. பவானி சங்கர் சேனாபதி, இணைச் செயலாளர், ஒடிஷா சட்டமன்றப் பேரவை, ஒடிஷா சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், புவனேஸ்வர், குர்டா மாவட்டம், ஒடிஷா-751 001.
21.	பஞ்சாப்	1. திரு. வேத் பிரகாஷ், செயலாளர், பஞ்சாப் விதான் சபா செயலகம், செக்டார்-I, சண்டிகார். 2. திருமதி. பரம்ஜித் கவுர், சார்புச் செயலாளர், பஞ்சாப் விதான் சபா செயலகம், செக்டார்-I, சண்டிகார்.
22.	இராஜஸ்தான்	1. திரு. கிரிஷன் முராரி குப்தா, துணைச் செயலாளர், இராஜஸ்தான் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், ஜன்பாத், ஜெய்ப்பூர்-302 005. 2. திரு. பிரகலாத் தாஸ் பரீக், உதவிச் செயலாளர் (பொது), இராஜஸ்தான் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், ஜன்பாத், ஜெய்ப்பூர்-302 005.
23.	சிக்கிம்	1. திரு. டி. ரிஞ்சென், செயலாளர், சிக்கிம் சட்டமன்றப் பேரவை, நாம்-நாங், காங்டாக்-737 101. 2. திரு. கர்மா டி. க்யாட்சோ, துணைச் செயலாளர், சிக்கிம் சட்டமன்றப் பேரவை, நாம்-நாங், காங்டாக்-737 101.
24.	தமிழ்நாடு	1. திரு. ஏ.எம்.பி. ஜமாலுதீன், செயலாளர், தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், சென்னை-600 009. 2. திரு. கே. பாலகப்ரமணியன், துணைச் செயலாளர், தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம், சென்னை-600 009.
25.	திரிபுரா	1. திரு. சுபாஷ் பட்டாச்சார்ஜி, செயலாளர், திரிபுரா சட்டமன்றப் பேரவை, அகர்தலா-799 006, மேற்கு திரிபுரா. 2. திரு. ஹரி பூஸன் தேப்நாத், சார்புச் செயலாளர், திரிபுரா சட்டமன்றப் பேரவை, அகர்தலா-799 006, மேற்கு திரிபுரா.

வரிசை எண்	மாநிலம் மற்றும் மத்திய அரசின் நேரடி ஆட்சிப்பகுதியின் பெயர்	உதவித் தேர்தல் அதிகாரியாக நியமிக்கப்பட்டுள்ள அலுவலர்கள்
(1)	(2)	(3)
26.	உத்தரகாண்ட்	1. திரு. டி. பி. கய்ரோலா, முதன்மைச் செயலாளர், வி-7, ஒல்டு ஆபிஸர்ஸ் காலனி, ரேஸ் கோர்ஸ், டேராடூன். 2. திரு. விஷ்ணு சக்ர தப்லியால், இணைச் செயலாளர், ஹவுஸ் நெ. 127, ராஜ் ராஜேஸ்வரி விஹார், லோயர் நாதன்பூர், டேராடூன்.
27.	உத்திரப்பிரதேசம்	1. திரு. பிரதீப் குமார் துபே, முதன்மைச் செயலாளர், சட்டமன்றப் பேரவை செயலகம், உத்திரப்பிரதேசம், விதான் பவன், லக்னோ- 226 156. 2. திரு. அனில் குமார், சிறப்புச் செயலாளர், சட்டமன்றப் பேரவை செயலகம், உத்திரப்பிரதேசம், விதான் பவன், லக்னோ-226 156.
28.	மேற்கு வங்காளம்	1. திரு. ஜட்பால் சக்கரபர்த்தி, செயலாளர், மேற்கு வங்காள சட்டமன்றப் பேரவை, பேரவை இல்லம், கொல்கத்தா-700 001. 2. திரு. புத்தேஸ்வர் மொகந்தி, சிறப்புச் செயலாளர், மேற்கு வங்காள சட்டமன்றப் பேரவை, பேரவை இல்லம், கொல்கத்தா-700 001.
29.	டில்லி தேசிய தலைநகரப் பிரதேசம்	1. திரு. பி. என். மிஷ்ரா, செயலாளர், அறை எண் 50, டில்லி சட்டமன்றப் பேரவை, பழைய தலைமைச் செயலகம், டில்லி. 2. திரு. லால் மணி, துணைச் செயலாளர், அறை எண். 128-ஏ, டில்லி சட்டமன்றப் பேரவை, பழைய தலைமைச் செயலகம், டில்லி.
30.	புதுச்சேரி	1. திரு. ஆர். அன்பழகனே, செயலாளர், சட்டமன்றப் பேரவை செயலகம், விக்டர் சைமோனல் தெரு, புதுச்சேரி-605 001. 2. திரு. என். இராமச்சந்திரன், வாதப்பதிப்பாளர், சட்டமன்றப் பேரவை செயலகம், விக்டர் சைமோனல் தெரு, புதுச்சேரி-605 001.

(ஆணைப்படி)

கே.என். பார்,
செயலாளர்,
இந்தியத் தேர்தல் ஆணையம்.

தலைமைச் செயலகம்,
சென்னை-600 009,
14 ஜூன், 2012.

ப்ரவீண் குமார்,
தலைமைத் தேர்தல் அதிகாரி
மற்றும் அரசு முதன்மைச் செயலாளர்,
பொதுத் (தேர்தல்கள்) துறை.